

# Ottilia RE Holding Komplementar ApS

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37607177

## Årsrapport for 2019

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. februar 2020

---

Inge Leth  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
Ledelsesberetning .....	7
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	11
Noter .....	13

## Ottilia RE Holding Komplementar ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Ottilia RE Holding Komplementar ApS Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Telefon	70 30 20 20 (administrator)
Telefax	70 30 20 21 (administrator)
CVR-nr.	37607177
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	John Musaeus Hydeskov, Direktør
<b>Revisor</b>	ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg CVR-nr. 30700228

## **Ottilia RE Holding Komplementar ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være komplementar i en række selskaber.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 21.378, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 185.633, og en egenkapital på kr. 161.831.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet er efter regnskabsårets afslutning blevet komplementar for Ejendomsselskabet 1911 P/S og Ejendomsselskabet Dalva P/S efter selskabernes omdannelse til partnerselskaber pr. 7. februar 2020.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Ottilia RE Holding Komplementar ApS

### Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre driftsindtægter		42.300	47.644
Andre eksterne omkostninger	1	-17.329	-20.289
<b>Bruttoresultat</b>		<b>24.971</b>	<b>27.355</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	1.987	576
Finansielle omkostninger	4	-80	-13.783
<b>Resultat før skat</b>		<b>26.878</b>	<b>14.148</b>
Skat af årets resultat	5	-5.500	-5.951
<b>Årets resultat</b>		<b>21.378</b>	<b>8.197</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.987	576
Overført resultat		19.391	7.621
<b>Resultatdisponering</b>		<b>21.378</b>	<b>8.197</b>



## Ottilia RE Holding Komplementar ApS

### Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	69.533	67.546
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6	84.289	52.822
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>153.822</b>	<b>120.368</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>153.822</b>	<b>120.368</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>31.811</b>	<b>47.461</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>31.811</b>	<b>47.461</b>
<b>Aktiver</b>		<b>185.633</b>	<b>167.829</b>

## Ottilia RE Holding Komplementar ApS

### Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		19.533	17.546
Overført resultat		92.298	72.907
<b>Egenkapital</b>	7	<b>161.831</b>	<b>140.453</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	6	0	16.925
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>16.925</b>
Selskabsskat		8.433	5.951
Anden gæld		15.369	4.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>23.802</b>	<b>10.451</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>23.802</b>	<b>27.376</b>
<b>Passiver</b>		<b>185.633</b>	<b>167.829</b>
Eventualforpligtelser og panthæftelser	8		

## Ottilia RE Holding Komplementar ApS

### Noter

#### 1. Andre eksterne omkostninger

Der er ingen ansatte i selskabet.

Der har i året ikke været udgifter til vederlag til bestyrelse og direktion.

#### 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Kostpris primo	50.000	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger primo	17.546	16.970
Årets opskrivninger	1.987	576
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>19.533</b>	<b>17.546</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>69.533</b>	<b>67.546</b>

#### 3. Resultat af tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Ottilia RE Komplementar ApS	Frederiksberg	100,00	69.533	1.987
			<b>69.533</b>	<b>1.987</b>

#### 4. Finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	-80	-13.480
Renteomkostninger, kreditinstitutter	0	-303
	<b>-80</b>	<b>-13.783</b>

#### 5. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Skat af årets resultat	-5.100	-5.951
	<b>-5.100</b>	<b>-5.951</b>

#### 6. Nærtstående parter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Ottilia RE Holding P/S, gæld	0	-16.925
Ottilia RE Holding P/S, garantiprovision	66.613	34.313
Ejendomsselskabet Dr. Abildgaards Allé 14 P/S, tilgodehavende	0	10.833
Ottilia RE Komplementar ApS, tilgodehavende	4.344	4.344
Ejendomsselskabet Jægerparken P/S, tilgodehavende	1.666	1.666
Jægerparken Holding P/S, tilgodehavende	1.666	1.666
Ejd.selskabet Frederiksborggade4-6/Rosenborggade 2 P/S, garantiprovis	10.000	0
	<b>84.289</b>	<b>35.897</b>

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af P+, Pensionskassen for Akademikere, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.

Selskabet indgår som dattervirksomhed i koncernregnskabet for den ultimative modervirksomhed P+, Pensionskassen for Akademikere, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.

## Ottilia RE Holding Komplementar ApS

### Noter

#### 7. Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	50.000	17.546	72.907	140.453
Årets resultat	0	1.987	19.391	21.378
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>19.533</b>	<b>92.298</b>	<b>161.831</b>

Virksomhedskapitalen består af 1 aktie á kr. 50.000.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

#### 8. Eventualforpligtelser og panthæftelser

Som komplementar for nedenstående selskaber hæfter selskabet for alle forpligtelser for disse selskaber.

Pr. 31. december 2019 udgjorde selskabernes gæld og egenkapital følgende:

	Gæld	Egenkapital
Ottilia RE Holding P/S	2.502.918	542.810.034
Jægerparken Holding P/S	11.738	692.094
Ejendomsselskabet Jægerparken P/S	0	665.189
Ejendomsselskabet Frederiksborggade 4/6/ Rosenboggade 2 P/S	44.094	1.134.710

Sikkerhedsstillelse: Ingen

Pensions-, kautions- og garantiforpligtelser: Ingen

Leje - og leasingforpligtelser: Ingen

For Jægerparken Holding P/S og Ejendomsselskabet Jægerparken P/S foreligger der ikke en godkendt årsrapport for 2019 på tidspunktet for aflæggelse af dette regnskab. Tallene, som er oplyst i noten, er for 2019, som de foreligger pr. 31. december 2019.

Civilstyrelsen har den 30. marts 2017 meddelt en række lejere i 5 af ejendommene, i de ejendomsselskaber der delvist er ejet af Ottilia Re P/S, fri proces til en retssag mod ejendomsselskaberne, og lejerne har herefter i september 2017 stævnet et af selskaberne, Ejendomspartnerselskabet Haraldsborg. Rets sagen vedrører anerkendelse af, at lejerne skal tilbydes at overtage ejendommen på andelsbasis. Lejerne i de 4 øvrige selskaber har ligeledes i januar 2018 stævnet de øvrige ejendomsselskaber. De af lejerne anlagte søgsmål blev behandlet af Østre Landsret i foråret 2019, hvor Landsretten har frifundet de sagsøgte ejendomsselskaber. Sagsøgerne ankede til Højesteret. Der falder dom i Højesteret primo april 2020. (Lejerne i Ejendomspartnerselskabet Søborg Huse har ikke søgt om fri proces).

Efter ledelsens opfattelse, er der ikke grundlag for, at ejendommene skal tilbydes lejerne på andelsbasis.

Ottilia RE Holding Komplementar ApS indgår i sambeskatning med Ottilia RE Komplementar ApS som administrationsselskab.

Ottilia RE Holding Komplementar ApS hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.